
Dz.U./S S173
08/09/2023
544786-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:544786-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Jaworzno: Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
2023/S 173-544786

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Jaworzno, Urząd Miejski w Jaworznie
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 276255370
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 33
Miejscowość: Jaworzno
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Kod pocztowy: 43-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariusz Rosiak
E-mail: zamowienia@um.jaworzno.pl 
Tel.:  +48 326181586
Faks:  +48 326181501
Adresy internetowe:
Główny adres: www.jaworzno.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przewóz dzieci niepełnosprawnych do szkół oraz przedszkoli na terenie Gminy Miasta Jaworzna i poza teren 
Gminy Miasta Jaworzna w podziale na 3 pakiety.
Numer referencyjny: ZPU.271.1.10.2023

II.1.2) Główny kod CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@um.jaworzno.pl
www.jaworzno.pl


Dz.U./S S173
08/09/2023
544786-2023-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest przewóz dzieci niepełnosprawnych do szkół oraz przedszkoli na terenie Gminy 
Miasta Jaworzna i poza teren Gminy Miasta Jaworzna w podziale na 3 części:
Pakiet 1 – przewóz dzieci do/z placówek oświatowych na terenie miasta Jaworzna,
Pakiet 2 – przewóz dzieci do/z placówek oświatowych na terenie Sosnowca, Dąbrowy Górniczej
oraz Katowic.
Pakiet 3 – przewóz dzieci do placówek oświatowych do/z Krakowa

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 601 839.34 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przewóz dzieci do/z placówek oświatowych na terenie miasta Jaworzna
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jaworzno

II.2.4) Opis zamówienia:
Przewóz dzieci do/z placówek oświatowych na terenie miasta Jaworzna na przewóz dzieci niepełnosprawnych 
do szkół oraz przedszkoli na terenie Gminy Miasta Jaworzna i poza teren Gminy Miasta Jaworzna

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przewóz dzieci do/z placówek oświatowych na terenie Sosnowca, Dąbrowy Górniczej oraz Katowic.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jaworzno

II.2.4) Opis zamówienia:
Przewóz dzieci do/z placówek oświatowych na terenie Sosnowca, Dąbrowy Górniczej oraz Katowic.

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S173
08/09/2023
544786-2023-PL

3 / 7

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przewóz dzieci do placówek oświatowych do/z Krakowa
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jaworzno

II.2.4) Opis zamówienia:
Przewóz dzieci do placówek oświatowych do/z Krakowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 086-265477

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265477-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S173
08/09/2023
544786-2023-PL

4 / 7

Nazwa:
Przewóz dzieci do/z placówek oświatowych na terenie miasta Jaworzna

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Usługi Transportowe JAWTRANS  Jacek Jazowski 
Krajowy numer identyfikacyjny: 632 103 62 17
Adres pocztowy: ul. Dąbrowska 22A
Miejscowość: Jaworzno
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Kod pocztowy: 43-605
Państwo: Polska
Tel.:  +48 502366827
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 311 816.20 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 7
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S173
08/09/2023
544786-2023-PL

5 / 7

Oficjalna nazwa: Usługi Transportowe Mirosław Faron
Krajowy numer identyfikacyjny: 6321010844
Adres pocztowy: ul. Stefana Czarnieckiego 4
Miejscowość: Jaworzno
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Kod pocztowy: 43-600
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 202 583.33 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: NOWAKOWSKI MARCIN PHU
Krajowy numer identyfikacyjny: 6442937505
Adres pocztowy: ul. Czerwonego Krzyża 12/15
Miejscowość: Sosnowiec
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Kod pocztowy: 41-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 87 439.81 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S173
08/09/2023
544786-2023-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone poniżej przysługują wykonawcom, a także innym podmiotom, 
jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na txtmarkę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia 
umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia,do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Pisma w postępowaniu odwoławczym 
wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie 
i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia 
podpisem zaufanym . Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 txtmarkopada 2012r. – Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, 
a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w tym na adres do 
doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 txtmarkopada 2020r. o doręczeniach 
elektronicznych. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (KIO). Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie powinno wskazywać w szczególności czynność lub 
zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy lub wskazanie 
zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia. Odwołanie powinno zawierać również 
zwięzłe przedstawienie zarzutów, żądanie co do sposobu rozstrzygnięcia odwołania oraz wskazywać 
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania oraz dowody na poparcie przytoczonych 
okoliczności. Szczegółowa zawartość odwołania określona została w art. 516 Pzp. 6. Odwołanie wnosi się 
w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o 
zamówieniu oraz postanowień SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w DzUUE lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 8. Odwołanie wobec czynności innych niż 
wymienione w ust. 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Dz.U./S S173
08/09/2023
544786-2023-PL

7 / 7

staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 9. Na 
orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego 
w Warszawie - sądu zamówień publicznych. 10. W sprawach nieuregulowanych mają zastosowanie przepisy 
Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/09/2023

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

		2023-09-08T07:15:07+0200
	ARHS SPIKESEED 970c68a38f03023c1b485718947e3a0c5ec9ac42




